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WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2021r poz. 1129 i 1598) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ w 

postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa 
pojemników czerwonych na odpady medyczne, przylepca ze sztucznego jedwabiu oraz 

przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych. 

 

 
Pytanie nr 1 do Części nr 1 

 Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne wykonanych w technologii wtrysku pod 

wysokim ciśnieniem? Obecnie na rynku są dostępne również pojemniki na odpady medyczne 

produkowane w technologii rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać 

zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do 

opakowań średniej wielkości, o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach 

technicznych (np. butelka PET). Tylko i wyłącznie metoda wtrysku pod ciśnieniem gwarantuje 

odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej powierzchni 

pojemnika, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia 

odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego, podczas użytkowania.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga, żeby zaoferowane pojemniki  były  tak wykonane żeby zapewnić 

bezpieczeństwo użytkownikowi przede wszystkim przed możliwością zakłucia się ostrymi 

narzędziami np. igłą, jak również materiał z którego taki pojemnik jest wykonany musi być trwały 

i stabilny, żeby „utrzymać” zawartość odpadów medycznych.  

Pytanie nr 2 do Części nr 1  

Czy zaoferowane pojemniki powinny posiadać opinię PZH dopuszczającą stosowanie w zakładach 

udzielających świadczeń zdrowotnych i spełniać normę ASTM F2132-01 (2008) – odporność na 

przebicie igłą medyczną oraz spełniać europejską normę ADR (dotyczącą przewozu drogowego 

towarów niebezpiecznych) potwierdzoną Certyfikatem UN ?  

Odpowiedź:  

TAK, Zamawiający wymaga, żeby zaoferowane pojemniki posiadały opinię PZH dopuszczającą 

stosowanie w zakładach udzielających świadczeń zdrowotnych i spełniać normę ASTM F2132-01 

(2008). 

Pytanie nr 3 do Części nr 1 

 Czy Zamawiający wymaga, aby do oferty były dołączone dokumenty potwierdzające , że zaoferowane 

pojemniki spełniają normy ASTM F2132-01 (2008) i ADR .  

Odpowiedź: 

 TAK, Zamawiający wymaga, aby do oferty były dołączone dokumenty potwierdzające , że 

zaoferowane pojemniki spełniają normy ASTM F2132-01 (2008) i ADR .  



Pytanie nr 4 do Części nr 1 

 Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opinii PZH , która potwierdza , że oferowane 

pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania 

niebezpiecznych odpadów medycznych. 

Odpowiedź:  

TAK, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opinii PZH , która potwierdza , że oferowane 

pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania 

niebezpiecznych odpadów medycznych. 

Pytanie nr 4 do Części  3 

Czy Zamawiający ma na myśli 175 sztuk przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych? 

Odpowiedź  

TAK, Zamawiający potwierdza, że zamówienie dotyczy 175 sztuk przyrządów do przetaczania 

płynów infuzyjnych. 

 

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert: 

 

Treść ust. 1 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni tj. do dnia 14 września 2022 r. 

 

 Treść ust. 14 w rozdziale XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

„14. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 16 sierpnia 2022 roku do godziny 09:00.”  

 

Treść ust. 21 w rozdziale XI SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

„21. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 sierpnia 2022 roku, po godzinie 09:05”. 
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